Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SOURE

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20220420

ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2022

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI

OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE CONFORME
PROPOSTA: 11416.878000/1210-03, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE SOURE/PA.

VALOR TOTAL................: R$ 18.945,92 (dezoito mil, novecentos e quarenta e cinco reais e noventa e dois
centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Atividade 0901.103010014.2.044 Manutençao de Unidades e
Postos de Saúde , Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento
4.4.90.52.42, no valor de R$ 6.795,99, Exercício 2022 Atividade 0901.103010014.2.044 Manutençao de Unidades e
Postos de Saúde , Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento
4.4.90.52.08, no valor de R$ 3.999,98, Exercício 2022 Atividade 0901.103010014.2.044 Manutençao de Unidades e
Postos de Saúde , Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento
4.4.90.52.12, no valor de R$ 8.149,95

VIGÊNCIA...................: 03 de Junho de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 03 de Junho de 2022

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
SEGUNDA RUA , ESQUINA COM A TRAV.14